Relatério Geral - GERAL MILITAR - Masculino

Coloc.
1
2

Relatorio emitido em 26/10/2025 as 09:21:39

12 CORRIDA DA POLICIA MILITAR - POCOS DE CALDAS/MG

Numero Nome

786
604

46

44
1305

ANDREY OTAVIO PEREIRA
LUCAS OXOLANIA

RODOLFO SILVEIRA

CRISTIAN DAMACENO MARTINS

ROGER BRIAN DE ARAUJO
FIGUEIREDO

SUPERACAO EVENTOS

20
34

36

22
26

Fx.Et.
M0099
M0099

M0099

MO0099
M0099

Cl.LFx. Sx.

Equipe

ROBSON ALVARENGA
ASSESSORIA
ESPORTIVA

BOMBEIROS MINAS
GERAIS

BOMBEIROS

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:22:31.72

00:23:33.26

00:24:09.03

00:24:09.52

00:24:25.94

Pagina: 1



