1ª CORRIDA DA POLICIA MILITAR - POÇOS DE CALDAS/MG

Relatório Geral - GERAL MILITAR - Masculino

Coloc.	Numero	Nome	ld.	Fx.Et.	CI.Fx.	Sx.	C.	Equipe	Tempo
1	786	ANDREY OTAVIO PEREIRA	20	M0099	-	М			00:22:31.72
2	604	LUCAS OXOLANIA	34	M0099	-	M		ROBSON ALVARENGA ASSESSORIA ESPORTIVA	00:23:33.26
3	46	RODOLFO SILVEIRA	36	M0099	-	М		BOMBEIROS MINAS GERAIS	00:24:09.03
4	44	CRISTIAN DAMACENO MARTINS	22	M0099	-	М		BOMBEIROS	00:24:09.52
5	1305	ROGER BRIAN DE ARAUJO FIGUEIREDO	26	M0099	-	М			00:24:25.94

Página: 1